1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 6 DE JULHO DE 2018

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5291/18
DE 2 DE JULHO DE 2.018

 = Conceder 30 dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

ADEMAR MARQUES CARDOSO 02/01/17 A 01/01/18

AMANDA RAMOS BERTI 06/01/17 A 05/01/18

AMELIA APARECIDA DOS SANTOS GUEDES 01/03/17 A 28/02/18

ANA CAROLINA MIRANDA DE GODOY 01/02/17 A 31/01/18

ANICK MAGDA SANTOS SOUZA 02/04/17 A 01/04/18

ANTONIA ALVES DA SILVA 01/02/17 A 31/01/18

CICERO PEREIRA DE SOUZA 02/05/17 A 01/05/18

CRISTIANO LIMA DE JESUS 02/12/16 A 01/12/17

DEBIE APARECIDA ANDREGUETTI OLIVEIRA SANTOS 12/08/16 A 11/08/17

DEUSDETE CELESTINO CARDOSO 19/05/17 A 18/05/18

DIGMAR PEREIRA DOS SANTOS ESCARCELLI 05/05/17 A 04/05/18

DIOMAR MOURA DE SOUZA BAFIM 12/08/16 A 11/08/17

DOUGLAS MARTINS BORGES 19/12/16 A 18/12/17

EDUARDO RAMOS RIBEIRO 01/06/17 A 31/05/18

ELIANE CARVALHO SABINO CAMILO 01/02/17 A 31/01/18

ELISABETE PEREIRA TAVARES 02/05/17 A 01/05/18

EUNICE APARECIDA BARRETO RODRIGUES 10/02/17 A 09/02/18

FABIOLA DE C. G. YAMAUCHI 06/04/17 A 05/04/18

GLORIA MARIA BIGNARDI 02/05/17 A 01/05/18

HELENA MOREIRA DOS SANTOS 11/10/16 A 10/10/17

JOSÉ APARECIDO DA SILVA CARVALHO 01/02/17 A 31/01/18

JOSÉ CARLOS VICH 02/04/17 A 01/04/18

JOSÉ ROGÉRIO CAMILO 03/11/16 A 02/11/17

JOSIMAR BATISTA DOS SANTOS 12/04/17 A 11/04/18

JULIO DAVID DOS SANTOS 02/01/17 A 01/01/18

KAMILA ANDRESSA DE B. M. FERNANDES 15/09/16 A 14/09/17

KELY CRISTIANE TEIXEIRA 03/01/17 A 02/01/18

MARCELO ROCHA OZARCZUKI 01/04/17 A 31/03/18

MARIA APARECIDA DE SANTANA RIBEIRO 02/05/17 A 01/05/18

MARIA DAS GRAÇAS DE CASTRO 03/05/17 A 02/05/18

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 14/12/16 A 13/12/17

MARIA SUELI DOS SANTOS 10/08/16 A 09/08/17

NATANI AYUMI FAGUNDES KISHIMOTO 18/01/17 A 17/01/18

NELSON PAULO DE ALCANTARA 14/02/17 A 13/02/18

OILSON ALVES MARTINS 13/03/17 A 12/03/18

ROBERTO DOS SANTOS 03/11/16 A 02/11/17

ROSELI DA LUZ 01/06/17 A 31/05/18

SUELI MARTINS MIRANDA DE GODOY 12/05/17 A 11/05/18

TOMAS APARECIDO BIGNARDI 03/11/16 A 02/11/17

VANILDE PAULINO 02/01/17 A 01/01/18

VERA LUCIA DE OLIVEIRA 06/11/16 A 05/11/17

2

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.292/18
DE 2 DE JULHO DE 2.018

= Empossar, de conformidade com o disposto no Artigo 19 da Lei Municipal nº

870/90 de 17/04/90 que instituiu o Estatuto Único dos Servidores Públicos Municipais de Bastos, a candidata
FÁTIMA SUELI DE OLIVEIRA SILVA – RG nº 25.792.560-0 e PIS/PASEP nº 12193281957, aprovada em 4º lugar no
Concurso Público nº 001/2017 para o cargo de fAXINEIRA, devendo cumprir o Estágio probatório a partir de
03/07/18.

 = Designar a Servidora MARLENE CARDOSO DE PAULA SILVA para responder pela

Divisão de Contabilidade em substituição à titular do cargo, Sra. Neusa Kyoka Hitaka Nishida que se encontra em
férias no período de 02 a 11/07/18, percebendo 25% de Gratificação por Substituição.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.293/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

  = Nomear e constituir uma Comissão de Sindicância a ser integrada pelos Srs.
RAFAEL TEIXEIRA SEBASTIANI, FUMIO MONIWA e o Sr. WALTER GARCIA JÚNIOR para, sob a presidência do
primeiro, efetuarem o procedimento administrativo e averiguações necessárias objetivando apurar as causas e
responsabilidades sobre o contido no Memorando protocolado sob o nº 2.312/18 de 11/06/18 pelo Auxiliar de
Assessor da Divisão de Informática, informando irregularidades objeto do Processo de Compra nº 100/2018 com a
empresa RC Móveis Eirele – ME, devendo tal comissão apresentar, dentro do prazo legal, o respectivo LAUDO
CONCLUSIVO sobre o caso.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.294/18
DE 4 DE JULHO DE 2.018

  = Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:
SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

ADÉLIA FRUTOSO DE LIMA AGUIAR 07/02/17 A 06/02/18

ADEMILSON FREIRES DA SILVA 28/06/17 A 27/06/18

ADRIANA C. DOS SANTOS RUSSOMANO SILVA 01/03/17 A 28/02/18

ADRIANO TOSHIYUKI SHIDA 02/05/17 A 01/05/18

ADRIELI CRISTINA DE SOUZA 09/02/17 A 08/02/18

ALAIDE BERNES DE SOUZA 07/02/17 A 06/02/18

ADNEIA MARTINS VICENTE DA SILVA 01/12/16 A 30/11/17

ALDRIN CLAUDIO FERREIRA 05/05/17 A 04/05/18

ALESSANDRO JOSÉ DOS SANTOS 10/02/17 A 09/02/18

ANA LUIZA DA SILVA 03/05/17 A 02/05/18

ANA PAULA GOMES DE CARVALHO SANTOS 01/06/17 A 31/05/18

ANDREA LIMA SILVA 15/02/17 A 14/02/18

ANDREIA DIAS MINE 10/02/17 A 09/02/18

ANGELA ANDREA DA SILVA 07/02/17 A 06/02/18

ANTONIO MARCOS DE ARAUJO 16/02/17 A 15/02/18

APARECIDA DE PAULA FERNANDES 03/04/17 A 02/04/18

BENEDITO BOLOGNANI DE SOUZA 10/11/16 A 10/11/17

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3

PORTARIA Nº 5.295/18
DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Nomear a Sra. ANA PAULA SABINO DE AZEVEDO DA SILVA para integrar a

Comissão de Sindicância objeto da Portaria nº 5.181/18 de 09/03/18, em substituição ao Sr. Kleiton Neves Foentes .

PORTARIA Nº 5.296/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

  = Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

CACILDA ELIANE DELLBONI LOPES 10/10/16 A 09/10/17

CARLA JESSICA CAVALCANTE BARBOSA 10/05/17 A 09/05/18

CARLOS ROBERTO FAUSTINO 01/04/17 A 31/03/18

CARMEM FRANCISCO DO CARMO 12/09/16 A 11/09/17

CECÍLIA GERIS DA COSTA 03/03/17 A 02/03/18

CÉLIA BATISTA FERREIRA 19/07/16 A 18/07/17

CELIA REGINA BERGAMO YAEGASHI 10/05/17 A 09/05/18

CÍCERO APARECIDO CAVALCANTE  12/08/16 A 11/08/17

CÍCERO ULISSES ALVES 02/02/17 A 01/02/18

CILENE DOS SANTOS FERREIRA 01/02/17 A 31/01/18

CINTIA FERNANDA MUSSIO DA SILVA 09/02/17 A 08/02/18

CLAUDEMIR DOMINGUES NAVARRO 01/10/16 A 30/09/17

CLEIDE MIGUEL DA CRUZ MOLINA 14/03/17 A 13/03/18

CRISTIANE PAULA BASSO MARQUEIS 11/12/16 A 10/12/17

CRISTINA DE ANDRADE FREITAS TOLENTINO 07/02/17 A 06/02/18

DANIELA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS 17/12/16 A 16/12/17

DEBORA NONATO DOS SANTOS DE ARAUJO 10/1016 A 09/10/17

DELSO FERREIRA DA SILVA 02/07/17 A 01/07/18

PORTARIA Nº 5.297/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

      = Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos
municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

DIVANIRA SEOLIN DO NASCIMENTO 02/05/17 A 01/05/18

DORALICE ZAGO DOS SANTOS 19/06/17 A 18/06/18

EDILAINE DA SILVA LACERDA GERES 10/02/17 A 09/02/18

EDINALVA PESSOA HIROTSU 01/03/17 A 28/02/18

EDNA OLIVEROS 16/03/17 A 15/03/18

EDVALDO DE ALMEIDA MURATA 14/05/17 A 13/05/18

ELAINE DOS SANTOS OLIVEIRA 05/03/17 A 04/03/18

ELAINE ROCHA OZARCZUKI DE SOUZA 18/03/17 A 17/03/18

ELIANE ALMEIDA PARDINHO 18/04/17 A 17/04/18

ELIAS TETSUO UMAKAKEBA 03/05/17 A 02/05/18

ELISÂNGELA RIBEIRO GOMES 19/06/17 A 18/06/18

ELIZABETH GUIRAU BARTA 20/02/17 A 19/02/18

ELOIDE LEITE DO NASCIMENTO 01/02/17 A 31/01/18

4

ERICA CRISTINA BATAGLIA DO AMARAL 07/06/17 A 06/06/18

ERIKA ROBERTA RIBEIRO 01/03/17 A 28/02/18

EUNICE DE OLIVEIRA RIBEIRO 22/03/17 A 21/03/18

FÁTIMO PORTO BARBOZA JÚNIOR 02/01/17 A 01/01/18

GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS YAMACUTI 13/02/17 A 12/02/18

PORTARIA Nº 5.298/18
DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

GERSON COSME DOS SANTOS 01/08/16 A 31/07/17

GERSON PEREIRA DE SOUZA 09/08/16 A 08/08/17

GILDETE VIEIRA DO NASCIMENTO 01/06/17 A 31/05/18

GLAUCIA APARECIDA PEREIRA 01/08/16 A 31/07/17

HELIO ADOLFO 22/03/17 A 21/03/18

HUMBERTO RUIZ BARBOSA 16/03/17 A 15/03/18

IVANA BEZERRA DA SILVA 01/08/16 A 31/07/17

IVANIR MASSARO 04/03/17 A 03/03/18

IVONETE SOARES DA SILVA 01/06/17 A 31/05/18

JANETE ALEXANDRE DA SILVA 06/06/17 A 05/06/18

JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 01/06/17 A 31/05/18

JAQUELINE MARIA MENDES FELIPPE 03/02/17 A 02/02/18

JETRO ALEXANDRE 01/01/17 A 31/12/17

JOÃO DO NASCIMENTO 01/09/16 A 31/08/17

JOÃO DOS SANTOS SILVA 03/01/17 A 02/01/18

JOÃO MARQUES DOS SANTOS 24/03/17 A 23/03/18

JOÃO PAULO DOS SANTOS 01/08/16 A 31/07/17

JOAQUIM GUIRAU PARRA 07/02/17 A 06/02/18

PORTARIA Nº 5.299/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

JOÉ APARECIDO FARIA 01/02/17 A 31/01/18

JOSÉ DONIZETE ESTÁCIO 11/12/16 A 10/12/17

JOSÉ SIQUEIRA 17/08/16 A 16/08/17

JOSUÉ BERTOLAZO 15/04/17 A 14/04/18

LEONOR GUANAIS VERONEZI 10/02/17 A 09/02/18

LILIAN FERREIRA BONONI 01/03/17 A 28/02/18

LINDAURA FREIRES DA SILVA 01/06/17 A 31/05/18

LUCI FONSECA DE OLIVEIRA CONSTANTINO 16/03/17 A 15/03/18

LUCIMARA MANGANELLI 03/01/17 A 02/01/18

LUCIMEIRE MELO DE C. DE MAGALHÃES 18/07/16 A 17/07/17

LUIZ APARECIDO GOMES 01/10/16 A 30/09/17

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 26/03/17 A 25/03/18

LUZIA DA SILVA PALERMO 01/03/17 A 28/02/18

5

MARCELA TANIMOTO 02/04/17 A 01/04/18

MARCIA APARECIDA DA SILVA 03/03/17 A 02/03/18

MARCIA APARECIDA GAMA GILIO 03/02/17 A 02/02/18

MARCIA REGINA F. DOMINGUES 07/02/17 A 06/02/18

MÁRCIO JOSÉ MORALES BENEDITO 01/04/17 A 31/03/18

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.300/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

 = Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

MARIA A. CARAZZATO SANTANA DE SOUSA 01/03/17 A 28/02/18

MARIA APARECIDA DA ROCHA SILVA 03/03/17 A 02/03/18

MARIA APARECIDA DOS SANTOS OYAMADA 16/06/17 A 15/06/18

MARIA APARECIDA DA CRUZ SANTANA 14/03/17 A 13/03/18

MARIA DE FÁTIMA GARROSINO GUANAIS 10/02/17 A 09/02/18

MARIA DO SOCORRO BEZERRA 20/09/16 A 19/09/17

MARIA CLÁUDIA SATO 24/07/16 A 23/07/17

MARIA FÁBIA DOS SANTOS 18/03/17 A 17/03/18

MARIA HELENA DA MATA 10/02/17 A 09/02/18

MARIA IZABEL DIAS DANTAS 03/02/17 A 02/02/18

MARIA JOSÉ VIEIRA DA SILVA FILHA 06/08/16 A 05/08/17

MARIA SILVIA MANSANO DO NASCIMENTO 04/05/17 A 03/05/18

MARILENE DA ROCHA SOUZA 14/03/17 A 13/03/18

MARILENE DA SILVA LEMOS 12/03/17 A 12/03/18

MARINA NONATO DE OLIVEIRA ALVES 15/05/17 A 14/05/18

MARINEZ LUIZ BARROS CAVALCANTE 01/02/17 A 31/01/18

MARIO LEONEL 16/09/16 A 15/09/17

MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS HEIL 08/04/17 A 07/04/18

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.301/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

MARTA CURSI DE SOUZA 02/06/17 A 01/06/18

MELISSA YUMI SATO 13/03/17 A 12/03/18

MILTON ANTONIO ROCHA 22/08/16 A 21/08/17

MILTON DOS SANTOS 16/04/17 A 15/04/18

MOISÉS FREIRES DA SILVA 22/02/17 A 21/02/18

NEUSA KYOKA HITAKA NISHIDA 11/12/16 A 10/12/17

NEUZA SATOMI TANIGUTI 18/04/17 A 17/04/18

NILDA DE ANDRADE DE FREITAS SANTOS 06/03/17 A 05/03/18

PATRÍCIA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA 01/03/17 A 28/02/18

PATRÍCIA KOMATSU BARBOSA 17/02/17 A 16/02/18

PAULO SÉRGIO MOSCARDI 01/03/17 A 28/02/18

PEDRO DE OLIVEIRA OZARCZUKI 12/03/17 A 11/03/18

RIZOLENE FERNANDES DE ALMEIDA 19/06/17 A 18/06/18

RODNEY SERGIO ALDROVANDI 16/05/17 A 15/05/18

RODRIGO LUCA FERREIRA 03/07/17 A 02/07/18

6

ROMILDA LOPES DE SOUZA PEREIRA 01/02/17 A 31/01/18

ROMILDA CORREIA DE ARAUJO 20/09/16 A 19/09/17

ROSALINA DOS REIS ALVES 06/10/16 A 05/10/17

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.302/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

ROSELI DA COSTA SILVA LUCHIARI 05/06/17 A 04/06/18

RUBENS SQUIZATTO JUNIOR 13/06/17 A 12/06/18

SANDRA MARIA DE ARAUJO 27/01/17 A 26/01/18

SEVERINO BALBINO BEZERRA 15/08/16 A 14/08/17

SILVANA GARBATO 07/02/17 A 06/02/18

SILVIA FÁTIMA GUASTALLI 16/12/16 A 15/12/17

SIMONE ODA 07/02/17 A 06/02/18

SIMONE REGINA DOS SANTOS CALISSO 10/02/17 A 09/02/18

SOLANGE MENDES DE OLIVEIRA FAUSTINO 19/07/16 A 18/07/17

SÔNIA DA SILVA 16/12/16 A 15/12/17

SÔNIA LUCAS MANZANO 11/12/16 A 10/12/17

SÔNIA VIEIRA DA CRUZ ALMEIDA 17/03/17 A 16/03/18

SUELY SHIRLEY DOS SANTOS 03/06/17 A 02/06/18

TEREZINHA PERES FERRARI 01/03/17 A 28/02/18

THAISE PAVELOSKI 01/02/17 A 31/01/18

VALQUIRIA MOREIRA DOS SANTOS SUMITANI 02/05/17 A 01/05/18

VÂNIA RIBEIRO VARGAS MARTINS 10/02/17 A 09/02/18

VANDA MADALENA DE FREITAS 02/04/17 A 01/04/18

Vera Lucia da silva 27/04/17 a 26/04/18

VERA LÚCIA MOREIRA DE NEGREIRO 03/05/17 A 02/05/18

VIVIANE O. PEIXOTO YAMAUCHI 17/03/17 A 16/03/18

ZITA FERREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 07/02/17 A 06/02/18

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.303/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

ANA PATRÍCIA MARCONDES L. DA SILVA 02/04/17 A 01/04/18

ANDERSON JOSÉ CHAGAS PEREIRA 10/02/17 A 09/02/18

ANGELINA DOMINGUES NAVARRO 02/04/17 A 01/04/18

CÉLIA APARECIDA DE SOUZA PINHEIRO 01/08/16 A 31/07/17

CLÁUDIA XAVIER DA SILVA 03/05/17 A 02/05/18

CLAUDIANA PEREIRA RIBEIRO DE BRITO 01/02/17 A 31/01/18

CLAUDINEIA ALVES DA S. GUIRAU PARRA 01/03/17 A 28/02/18

CLEURIDES FREIRE DA SILVA 15/05/17 A 14/05/18

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 07/03/17 A 06/03/18

CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA 16/03/17 A 15/03/18

DANIELLE MIRIAM FERREIRA 15/02/17 A 14/02/18

EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 10/07/17 A 09/07/18

ELENIR JOSÉ SANTA 19/10/16 A 18/10/17

7

ELIS REGINA FELIPPE TRINDADE 02/05/17 A 01/05/18

ELISANGELA CRISTINA PACANARO PEREIRA 12/06/17 A 11/06/18

ELIZABETE ALVES DOS SANTOS 21/12/16 A 20/12/17

ENI DAS DORES DE AZEVEDO 02/01/17 A 01/01/18

ELZA PEREIRA DA SILVA 07/02/17 A 06/02/18

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.304/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

ERMELINDA DUARTE SIMÕES 07/02/17 A 06/02/18

FRANCISCO ALVES FILHO 18/02/17 A 17/02/18

GILVANA PEREIRA BERTOLAZO 16/12/16 A 15/12/17

GISELE DE MEDEIROS PIGINI CARDOSO 01/02/17 A 31/01/18

JOSÉ MARCELO DA SILVA 05/03/17 A 04/03/18

JOSIANE CRISTINA DO AMARAL NASCIMENTO 22/03/17 A 21/03/18

JUAREZ FÉLIX 01/06/17 A 31/05/18

JURACI MARIANO DA SILVA 15/04/17 A 14/04/18

LIDIA APARECIDA DA SILVA GUEDES 10/04/17 A 09/04/18

LUCIMARA REGINA IZAIAS SILVIERI 18/02/17 A 17/02/18

MARCOS ANTONIO GUIRAO PARRA 26/08/16 A 25/08/17

MARIA ANTONIA MASARO CARDOSO 21/09/16 A 20/09/17

MARGARIDA SAN PEDRO BONONI 18/04/17 A 17/04/18

MARIA APARECIDA MARQUES DA SILVA 01/02/17 A 31/01/18

MARIA AUGUSTA DOS SANTOS 18/02/17 A 17/02/18

MARIA DAS GRAÇAS S. CASTRO RICCI 20/09/16 A 19/09/17

MARIA ELIZETE TEIXEIRA 04/03/17 A 03/03/18

MARIA EUGÊNIA DE CASTRO GALLO 03/02/17 A 02/02/18

PORTARIA Nº 5.305/18

DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir de 02/07/18:

SERVIDOR(A) PERÍODO DE AQUISIÇÃO

MARIA INÊS DO NASCIMENTO TROMBINI 01/10/16 A 30/09/17

MARIA LEIA PEREIRA POLI 16/12/16 A 15/12/17

MARIA LÚCIA ANDRADE DA SILVA 13/02/17 A 12/02/18

MARLI FERREIRA DO AMARAL 12/05/17 A 11/05/18

MAYRA CRISTINA SANTANA BESSA 25/10/16 A 24/10/17

MEIRE CRISTINA UCHELLI BERNADELLI 06/03/17 A 05/03/18

MELRIA APARECIDA MARQUES 19/06/17 A 18/06/18

MOISES CRISTIANO DA SILVA 02/05/17 A 01/05/18

NADIR PALMA DA SILVA 03/04/17 A 02/04/18

NEUZA PEREIRA DO NASCIMENTO ZAKIMI 01/12/16 A 30/11/17

NINA TIE KATO 06/03/17 A 05/03/18

PATRÍCIA RODRIGUES DOS ANJOS 22/12/16 A 21/12/17

PAULO MESQUITA 01/02/17 A 31/01/18

QUELLI POLIANE DOS ANJOS S. SANTOS 10/04/17 A 09/04/18

ROSÂNGELA APARECIDA FERREIRA MARTINS 03/05/17 A 02/05/18

ROSÂNGELA SOARES GIRICO 09/10/16 A 08/10/17

8

ROSEMARY SHIROSAWA 01/07/17 A 30/06/18

SANDRA MARA LIMA DE OLIVEIRA 06/03/17 A 05/03/18

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.306/18
DE 4 DE JULHO DE 2.018

= Conceder 10 (dez) dias de férias em descanso aos seguintes servidores públicos municipais, a partir das respectivas
datas:

SERVIDOR(A) PERÍODO A PARTIR DE

CLEIDE MARIA DOS SANTOS DE MEDEIROS 19/06/17 a 18/06/18 02/07/18

CLEIDE ANDRADE PESSOA DA SILVA 14/04/17 a 13/04/18 02/07/18

EULENI DA SOLEDADE RIBEIRO QUEIROZ 16/12/16 a 15/12/17 02/07/18

LUIZ CLÁUDIO DAVID DOS SANTOS 02/02/17 a 01/02/18 12/07/18

ARIANY DAIELY KANASHIRO DOS SANTOS 20/03/17 a 19/03/18 16/07/18

CRISTIANE HIDEMI ONAKADO BASTOS 01/08/16 a 31/07/17 18/07/18

SEVERINO CORREIA DA COSTA 25/09/16 a 24/09/17 19/07/18

SIMONE GUIRAU BARTA 01/02/17 a 31/01/18 19/07/18

SONA KAZUE ADACHI 17/04/17 a 16/04/18 19/07/18

SUELI CRISTINA CAPUTO PIMENTEL 01/02/17 a 31/01/18 19/07/18

TEREZINHA JOSÉ SANTANA 01/12/16 a 30/11/17 19/07/18

VALERIA APARECIDA DE SOUZA 01/0317 a 28/02/18 19/07/18

VANESSA DE FÁTIMA PESSOA DE CASTRO 10/04/17 a 09/04/18 19/07/18

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra.
FUMIO MONIWA – Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.